85 te premat, ut Rhenus et Naias illa recludat  
86 hoc illustre caput, cui jam frondator in alta  
87 virgine perpetuas festinat cernere frondes".  
88 Tityrus arridens et tota mente secundus  
89 verba gregis magni tacitus concepit alumni.  
90 Sed quia tam proni scindebant aethra jugales,  
91 ut rem quamque sua jam multum vinceret umbra,  
92 virgiferi silvis gelida cum valle relictis,  
93 post pecudes rediere suas, hirtaeque capellae  
94 inde velut reduces ad mollia prata praeibant.  
95 Callidus interea juxta latitavit Iollas,  
96 omnia qui didicit, qui rettulit omnia nobis :  
97 ille quidem nobis et nos tibi, Mopse, poimus.